Администрации Чебаковского сельского поселения

Тутаевского муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.11.2021 г.
№ 95
п. Никульское
Об условиях приватизации  нежилого здания КПП с земельным участком, находящегося в собственности Чебаковского сельского поселения и расположенного по адресу: Ярославская область, Тутаевский района, деревня Судилово, дом 1

В соответствии с  Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Постановлением Правительства РФ от 27 августа 2012 г. N 860 "Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме",  Порядком приватизации муниципального имущества Чебаковского сельского поселения, утвержденного решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения от 05.03.2020 № 6 (в редакции от 04.03.2021 №7), на основании Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Чебаковского сельского поселения на 2021 год, утвержденного решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения от 04.03.2021 № 6 (в ред. от 19.10.2021) ,  отчета об оценке №2-04/10/21-5 от 04.10.2021г., выполненного ООО «Метро-Оценка» (ИНН 7602084956)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить приватизацию нежилого здания КПП общей площадью 41,1 кв. м.  (Кадастровый номер 76:15:021601:238) и земельного участка площадью  1500 кв. м. (Кадастровый номер 76:15:021601:493) расположенного по адресу: Ярославская область, Тутаевский района, деревня Судилово, дом 1
2. Приватизация производится путем продажи на электронном аукционе.
3. Начальная цена продажи объекта 153 200,00 руб. (в т. ч. НДС 8 200,00 руб.) Шаг аукциона 7 660,00 руб.
4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чебаковского сельского поселения
А.И. Куликов